

התגובות בעולם על עליית בן גביר להר הבית

הבהירו לנתניהו שהחלום הסעודי מתרחק

למרות החזון האופטימי ששירר רה"מ לפני מינויו, ימי הממשלה הראשונים עמדו בסימן פתיחה של יחסיה עם הקהילה הבינלאומית ברגל שמאל



נתניהו בוועידת ז'בוטינסקי בירושלים, אתמול. נראה שאי אפשר ליישב את הסתירה בין הקו הייצוני של ממשלתו לעמדות הקהילה הבינלאומית צילום: מארק ישראל סלם

מעשים שמונעים זאת אינם מת' קבלים על הדעת'.

ערב כניסתו לתפקיד, נת' היה עצמו ביקש להפיג את החששות. בשיחות עם מנהיגי מדינות מודאגים הוא הבהיר פעם אחר פעם שיהיה "ראש הממשלה של כולם" ושהוא שור לט בממשלתו. הוא יודע היטב שהתקרית המדינית האחרונה אינה תואמת לציפיות ממנו

בירושלים ממתינים לראות אם ארה"ב תצטרף להודעה המסכמת של המועצה, שצפויה לבקר את ישראל על התקרית המדינית. ארה"ב נחשבת לבת ברית של ישראל ובדרך כלל מטילה וטו על החל' עיתון יתד נאמן, הביטאון של מפלגת

הימניי־יצוני של ממשלתו ובין עמדות הקהילה הבינלאומית — לא בנוגע לקידום חוון שתי המדינות, ולא בדרישה להק' פאת ההתנהלויות ולא בדרישה להשאיר על כנו את הסטטוס קוו בהר הבית.

מועצת הביטחון של האו"ם החליטה לערוך היום דיון חירום בנוגע להפרת הס' טטוס קוו בהר הבית (אל־אקצא) בעקבות ביקורו של השר לביטחון לאומי איתמר בן גביר במקום. המועצה צפויה להתכנס היום ב־22:00 (שעון ישראל), במהלך שנעשה לבקשת הרשות הפלסטינית וירדן, ובתמיכת סין ואיחוד האמירויות, החברות במועצה.

בירושלים ממתינים לראות אם ארה"ב תצטרף להודעה המסכמת של המועצה, שצפויה לבקר את ישראל על התקרית המדינית. ארה"ב נחשבת לבת ברית של ישראל ובדרך כלל מטילה וטו על החל' עיתון יתד נאמן, הביטאון של מפלגת

הצטרף להודעה המסכמת של המועצה, שצפויה לבקר את ישראל על התקרית המדינית. ארה"ב נחשבת לבת ברית של ישראל ובדרך כלל מטילה וטו על החל' עיתון יתד נאמן, הביטאון של מפלגת

הצטרף להודעה המסכמת של המועצה, שצפויה לבקר את ישראל על התקרית המדינית. ארה"ב נחשבת לבת ברית של ישראל ובדרך כלל מטילה וטו על החל' עיתון יתד נאמן, הביטאון של מפלגת

בן גביר צייץ בתגובה כי "יתד נאמן נגד מדינה לעם היהודי ומתנגדים לכך שחי' לונים יגורו כאן".
יור' ועדת הכספים, ח"כ משה גפני (יהדות התורה), אמר אתמול כי הוא מתנ' גד למהלך של בן גביר. "אני חושב שזה לא בסדר", אמר גפני בדיון בוועדה בראשותו כנסת. "במקום שיש בו את קודשי' הקר' דשים אסור לעלות לשם. לכן כל הרבנים הראשיים לדורותיהם אסרו את זה. איש ציבור שמראה דרך לציבור שלם זה לא בסדר, אני מכבד אותו אבל זו דבר שאסור לצד העמדה ההלכתית, לא מרוויחים מזה כלום, אתם מתגרים בכל העולם".

עיתון יתד נאמן, הביטאון של מפלגת הצטרף להודעה המסכמת של המועצה, שצפויה לבקר את ישראל על התקרית המדינית. ארה"ב נחשבת לבת ברית של ישראל ובדרך כלל מטילה וטו על החל' עיתון יתד נאמן, הביטאון של מפלגת

מועצת הביטחון תדון היום בהפרת הסטטוס קוו בהר הבית

חרדית, לסכן חיי יהודים שלא לצורך וכ' ניגוד להלכה?...! איזה ערך יש לסיבוב נ"י צחון בן כמה דקות מול המצלמות, מלבד התקווה לדיווינדנ תקשורתית?"

האממר הובלט בשער העיתון לצד ידי' עז' חדשותית, שכותרתה: "חרף האיסור ההלכתי החמור, בניגוד לדעת גדולי הדור' שראסר על ידי' כל הפוסקים בכל הדור' הבית, בליץ גינזיים בעולם".

גם ביטאון ש"ס, "הדרך", פרסם מא' מר המוחה על עלייתו של בן גביר להר הבית. במאמר נכתב כי "מחנה המחאה על מעשים שנעשים באיסור ובניגוד לה' לכה ובוודאי כשמדובר בעלייה להר הבית שנאסרה על ידי' כל הפוסקים בכל הדור' רות. כיהודים מאמינים אנו מאמינים בא' מונה שלמה ששום תועלת ושום דבר טוב לא יכול לצאת מלעבור על רצון השם. לא מותר להעלות נקמה חייתיות' במאמר הזה: נוק ופגיעה".

יהונתן ליס, ג'קי חורי, אהרן רבינוביץ ונעה ספיגל

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 ת"צ 47544-01-21 פוסק נ' דל-רם בע"מ ואח' ("בקשת האישור")

ניתנת בואת הודעה בהתאם לסעיף 25(א3) לחוק תובענות ייצוגיות ("החוק"), כי ביום **7.11.22** הוגשה לבית המשפט המחוזי חיפה ("בימ"ש") בקשה לאישור הסכם פשרה ומתן תוקף של פסק דין להסכם הפשרה בבקשת האישור.

במרכז בקשת האישור טענת המבקש, בין היתר, כי הוראות ההצמדה הקבועה בהסכמי החכר (ליסינג) של דל-רם בע"מ וליסקאר רם בע"מ ("**המשיבות**"), קובעת מנגנון הצמדה חד כיווני, לפיו במקרה של עליית המדד מעל למדד הבסיס המחיר יעלה, אך במקרה של ירידת המדד מותחת למדד הבסיס המחיר לא יעודכן ("**הוראות ההצמדה**"). טען כי הוראות ההצמדה הינה תנאי מקפת בחוזה אחיד, בהתאם להוראת סעיף 11(4) לחוק החוזים האחדים, תשמ"ג-1982 אשר דינה להתבטל. עוד טען כי המשיבות גובות "דמי גביה" חודשיים ("**ימי הגביה**") מלקוחותיהן שלא כדין, מבלי להציגם בצורה בולטת ונפרדת בטופס עריכת הסכם השכירות אלא רק במסגרת הסכם המסגרת. נטען כי התנהלות זו מקימה עילות תביעה שונות.

המשיבות הגישו תשובה לבקשת האישור בה דחו את טענות המבקש וטענו מדוע יש לדחות את בקשת האישור על הסף ולגופה. המבקש הגיש תגובה לתשובה בה דחה את טענות המשיבות.

הצדדים ניהלו משא ומתן, ובסופו הגישו לאישור בימ"ש את הסדר הפשרה להלן.

עיקרי הסדר הפשרה

"הקבוצה" עליה יחול הסדר הפשרה – **"כל מי ששילם למשיבות יחד ו/או לכל אחת מהן לחוד תשלום ביתר, כתוצאה מיישום מנגנון הצמדה חד-כיווני ו/או כתוצאה מאי התחשבות במדדים שעליים מותחת למדד הבסיס, ו/או כתוצאה מגביית "דמי גביה" וזאת במהלך 7 השנים שקודם להגשת בקשת האישור ועד למועד מתן פסק הדין בבקשה זו."**

במכלול נסיבות העניין, נוכח המחלוקת המשפטיות הרבות שביניהם, הצדדים הסכימו לצרכי פשרה בלבד ומבלי שיהיה בכך הודאה של איזה מתצדדים עם טענותיו של משנהו כדלקמן:

א. החל מ־30 במים לאחר שפסה"ד המאשר את הסכם הפשרה יתפוך לחלוט, המשיבות יעניקו ב־6,283.6 שקלאות חדשות (בהסכמי מסגרת קיימים ועתידיים ולמעט בהסכמים מותבתים), 36-חודשים כל אחת, הנחה גבוהה של 4.914 או (כולל מעימ') לרכב, וזאת מבלי לגרוע מזכות הקלוח לקבל הנחה או הטבה אחרת.

ב. החל מ־30 ימים לאחר שפסה"ד המאשר את הסכם הפשרה יתפוך לחלוט, המשיבות יחדדו ודיגישו במסגרת הסכמי השכירות (הסכם המסגרת) חדשים את אפשרות הבחירה של לקוחות בין סעיף ההצמדה לדמי חכירת קבועים, וזאת למעט בהסכמים מוכתבים.

ג. המשיבות שינו את טופס עריכת הסכם השכירות, כך ש"דמי הגביה" מוצגים באופן מודגש וברור גם במסגרתו, ובנוסף דמי השכירות הנקובים בו כוללים גם את דמי הגביה. המשיבות מתחייבות להשאיר תיקון זה גם בעתיד, בכפוף לכל שינוי בדן.

הסדר הפשרה כולל המלצה מוסכמת לפסיקת גמול של 30,000 ₪ בתוספת מע"מ למבקש ושכ"ט עו"ד של 247,872 ₪ בתוספת מע"מ לבאי-כוח המבקש.

הגשת התנגדויות ופרשה מו ההסדר – כל אדם הנמנה עם חברי הקבוצה שעליו או אחד מהגופים המנויים בס' 18(ד) לחוק, רשאי להגיש תליק בקשת האישור בבית המשפט המחוזי חיפה (נעם העתק לב"כ הצדדים), בתוך 45 ימים ממועד פרסום הודעה זו, התנגדות מנומקת בבכת לבית הסדר הפשרה, או הודעה על רצונו שלא להיכלל בקבוצה.

יתור על תביעות ומעשה בית דין – אישור הסדר הפשרה וביצועו יקימו מעשה בית דין וכן ייתור סופי, מלא ומוחלט של כל אחד מחברי הקבוצה האמורה לעיל, על כל תביעה ו/או טענה ו/או דרישה ו/או זכות, מכל מין וסוג, שעלו בהליך, לרבות בקשת האישור והתגובה לתשובה לרבות כפי שיפורשו בידי בית המשפט ו/או הנובעות מהמסכת העובדתית או מן הנסיבות מושא התביעה ו/או בקשת האישור, כלפי המשיבות ו/או כל מי מטעמן.

ענו בהסדר הפשרה – הסדר הפשרה עומד לעיון הקבוצה המיוצגת בפקס התובענות הייצוגיות, במזכירות בית המשפט המחוזי חיפה בין השעות 8:30 ל-13:30, וכן בתיאום מראש אצל בי"כ המבקשים ממשרד רדעי-גדות עורכי דין, מרחוב קפלן 17 תל אביב 64734. האמור לעיל מהווה תמצית בלבד של הסדר הפשרה. הנוסח המלא של הסדר הפשרה הוא המפורסם ובכל מקרה שתינתר בין הוראות הסדר הפשרה לאמור בהודעה זו, נעברו הוראות הסדר הפשרה. תוכן הודעה זו אושר על ידי בית המשפט הנכבד והיא מתפרסמת בהתאם להחלטתו.

ניצן גדות, עו"ד דודון רדעי, עו"ד ב"כ המבקש

יום חמישי י"ב טבת תשפ"ג 5.1.23 | **הארץ**



בן גביר ברחבת אל־אקצא, שלשום צילום: "מינהלת הר הבית"/ארי"ף פי

ג'קי חורי

טוב לערבים

זו מחאה שיכולה להתפרץ בר' גע אחד ולסחוף אחריה המונים, בלי שום התראה ובלי שום הנ' חיה מעוה או מרמאללה. מה שעבר בשקט שלשום אינו נותן כל ערובה למה שאולי יתפ' תח מאחר או בעתיד הקרוב. מחאה והתקוממות בירושלים סביב מס' גד אל־אקצא מהדהדות גם במר' חב רחב יותר – הגדה ועוה, וגם בתוך הקו הירוק. ואם לא די בכך, גם בעמאן ובקהיר ואפילו בריאד ובאבר דאבי. גם שם לא אדישים לביקור, ומספיק לבחון את רצף התגובות כדי להבין את המסר – דין ירושלים ובעיקר אל־אקצא אינו כדין עזה וג'ני'. מספר ההרר' גים בשנה האחרונה בגדה לא גרר הודעות בינלאומיות במי' דה ששמענו שלשום. עם הסימ' בוליות של אל־אקצא וירושלים איש לא יצליח להתחרות.

הנהגת הרשות לא שולטת בתגובה לביקור, ויכלה רק לחלום על התגובות שנלוו לו בזירה הבינ"ל

אם בן גביר והמשטרה רוש' מים "י", בדיעבד הביקור תרם הרבה להסברה הפלסטינית, גם אם לא נרשמה תקרית אלי' מה. בהנהגה הפלסטינית יכלו רק לחלום על כינוס של מועצת הביטחון בתוך שבוע מהשבעת קבלת המיכה ערבית ונתניהו, ול' הממשלה של בנימין נתניהו, ומ' הממשלה הפלסטינית להוציא תגובה אמריקאית שמא' מצת את עמדתם בעניין הסטטוס קוו בירושלים. זו מתקבלת פחות משבוע לאחר שהא"ם אישר את ההצעה הפלסטינית לבקש חוות דעת מייעצת מבית הדין הבינ' לאומי לצדק בהאג בעניין ההש' לכות המשפטיות של התמשכות הכיבוש בגדה ובמזרח ירושלים. בירשאל מאיימים שלא יש' תפו פעולה, אלא שבתוך שבוע יצטרכו להתמודד עם כינוס מו' עצת הביטחון ועם הודעות גינוי מהעולם. בן גביר ביקר באל־אק' צא ודגדג את האגו שלו. בפועל הוא עשה שירות מרשים להס' ברה הפלסטינית ולמעמדו של אל־אקצא בעולם הערבי והאיס' לאמי, ואולי עוד טען לסיסמה: "בן גביר טוב לערבים".

קצינ מג"ב וארבעה שוטרם שכחו שוטרת בכפר פלסטיני והושעו

השהיעה לכות צבאי בעקבות התקרית קיים ניצב כהן תחקיר, ובסימום החליט להשעות את השוטרים המעורבים ולעצור את הפעילות המבצעית ואת האימונים במג"ב כדי ללמוד את האירוע ולהפיק לקחים. כוחות הביטחון עצרו בלי' לה שבין יום שלישי לרביעי 12 השוידים במעורבות בטרור ביישובים בגדה המערבית. בפעי' לות בכפר קבאטיה בוצע ירי לע' בר הכוחות, שהשיבו אש. בנוסף, פלסטיני ניסה לתסוף נשק של חייל ונורה. חייל נפצע קל בתק' רית ופונה לבית החולים.

יהושע (ג'וש) בריינר

מפקד מג"ב ניצב אמיר כהן השעה מפעילות מבצעית קצינ מבצעים ועוד ארבעה שוטרים, בעקבות תחקיר ראשוני על אירוע שבו נשכחה שוטרת מג"ב בכפר א־ראם שליד רמאללה והושראה לבדה בשטח. תיעוד של השוטרת לבדה בכפר הועלה לרשתות החברתיות.

התקרית התרחשה שלשום לאחר פעילות מעצרים בכפר. תבום הפעילות עזב הכוח את הכפר, אולם השוטרת נשארה מאחור. היא צעדה לבדה עד

	תפוז מדיהMediahegemony
	
מכרז כ"א פומבי 2/2023 סמנכ"ל/ית שיווק ומכירות	
בעת פרסום מכרז זה – המשרה מאושש ע"י ממלאת מקום הראשית להשתתף במכרז	
מכרז כ"א פומבי 3/2023 סמנכ"ל/ית תפעול והפזיה	
בעת פרסום מכרז זה – המשרה מאושש ע"י ממלאת מקום הראשית להשתתף במכרז	
מכרז כ"א פומבי 4/2023 סמנכ"ל/ית כספים	
בעת פרסום מכרז זה – המשרה מאושש ע"י ממלאת מקום הראשית להשתתף במכרז	

אממכרז ההמלא ניתן לקבל במייל neta@mhfc.org.il
מועד אחרון להגשת הצעות: יום ראשון 15.1.23
שעה 16:00
דני וייס, מנכ"ל